
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  01  сентября 2023 г.                                                                                №  204-В 

                                                             

г. Краснодар 

 
Об организации аттестации педагогических работников  

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии со  статьей 49  Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утверждѐнным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 

196: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  списки и график проведения аттестации педагогических 

работников ОО с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году согласно приложению  № 1. 

2. Ознакомить педагогических работников с графиком проведения 

аттестации под роспись не менее чем за 30 календарных дней до дня 

проведения их аттестации по графику. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шабанову М.В., 

заместителя директора по УКР. 

 

 

 

Директор                                                                             Т.Г. Топчий 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исп.Шабанова М.В. 

 

 

 

 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_158523/?dst=100700


Приложение 1 

 

  Утверждено приказом директора 

от    01.09.2023г.      № 204-В 

 

 

Списки и график аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

ФИО 

педагогического 

работника 

Должность, по 

которой аттестуется 

Срок аттестации Ознакомлен 

(подпись) 

1. Туманова И.А. Учитель  Октябрь, 2023г.  

2. Терновская  Е.А. Учитель  Октябрь, 2023г.  

3. Лойко Ю.В. Учитель Октябрь, 2023г.  

4. Фоминова В.В. Учитель Октябрь, 2023г.  

5. Головина Л.Ю. Педагог-организатор Октябрь, 2023г.  

6. Артеменко О.М. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

7. Болдырева Э.Н. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

8. Дорохина Е. В. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

9. Королева Т.Н. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

10. Кияшко С.В. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

11. Мирошниченко Н.Н. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

12. Смирнова Е.И. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

13. Акопова А.А. Учитель-дефектолог Ноябрь, 2023г.  

14. Феденева А.А. Учитель-дефектолог Декабрь, 2023г.  

15. Ибрагимов Ю.И. Воспитатель Декабрь, 2023г.  

16. Лойко Ю.В. Учитель-дефектолог  Декабрь, 2023г.  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-27T10:36:10+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




